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Stypendyści z ZS-P Brzesko

W poniedziałek  14  grudnia  br.  w  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym miało  miejsce  uroczyste  wręczenie
Stypendiów Burmistrza Brzeska przyznanych wyróżniającym się uczniom tej placówki. W imieniu Tomasza
Latochy  nagrody  te  przekazała  dyrektor  szkoły  Urszula  Białka.  Stypendia  otrzymało  28  uczniów.
Prezentujemy listę ich osiągnięć w roku szkolnym 2019/2020.

Oliwia  Majerska  to  laureatka  III  nagrody  w  Ogólnopolskim  Konkursie  Poetycko-Plastycznym
„Błogosławiona Karolino,  świeć nam przykładem…” organizowanym przez Wydział  Katechetyczny Kurii
Diecezjalnej w Tarnowie oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Radłowskiej pod honorowym patronatem
Małopolskiego Kuratora Oświaty. Jest jedną z wyróżniających się uczennic tej placówki. Jej średnia ocen w
ubiegłym roku szkolnym wyniosła 5,58.

Julia Filipowska jest finalistką wojewódzkiego Biblijnego Konkursu Tematycznego „Z Dobrą Nowiną przez
życie”.  To  ogromny  sukces,  jeśli  zważyć,  że  każdy  uczestnik  finału  musiał  przebrną  przez  gęste  sito
eliminacyjne.  Tylko  w  eliminacjach  rejonowych  wystartowało  blisko  2400  uczniów  z  całej  Małopolski.

https://www.brzesko.pl/


Średnia ocen Julii w roku szkolnym 2019/2020 to 5,58.

Aleksandra Klimek wykazuje różnorodne zainteresowania, o czym najlepiej świadczy jej średnia ocen –
6,00 (!). W poprzednim roku szkolnym dotarła aż do trzech finałów Małopolskich Konkursów Tematycznych
– z fizyki, chemii i języka niemieckiego.

Julia Dadej to multimedalistka Mistrzostw Małopolski w pływaniu. Jej koronny styl to kraul, a największe
sukcesy osiąga na dystansach 200, 400 i 800 metrów. 

Wiktoria Szałas, Oliwier Klimczak, Kacper Majda i Tomasz Mleczko to wytrawni szachiści. Jako zespół
wywalczyli brązowy medal Małopolskich Igrzysk Młodzieży.

2.  miejsce  w  wojewódzkim  finale  Małopolskich  Igrzysk  Młodzieży  w  biegach  przełajowych  wywalczyła
reprezentacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku w składzie: Natalia Gicala, Maria Koczwara,
Maja Leśniak. Maja Libera, Ilona Lizak, Lena Łukowicz, Martyna Mendel, Oliwia Mietła, Amelia
Miterka, Rozalia Plichta, Gabriela Ryba i Wiktoria Wójcik. Ponadto drużyna w składzie: Maja Libera,
Lena Łukowicz, Oliwia Mietła, Rozalia Plichta i Gabriela Ryba zdobyła srebrne medale w halowym wieloboju
lekkoatletycznym  rozgrywanym  w  ramach  tych  samych  igrzysk.  Natalia  Gicala  to  również  świetna
pływaczka. Podczas Zimowych Mistrzostw Województwa Małopolskiego wywalczyła 6 medali – 1 złoty, 3
srebrne i 2 brązowe.

2. miejsce w Małopolskich Igrzyskach Młodzieży w halowym wieloboju lekkoatletycznym chłopców zajęła
drużyna  ZS-P  Brzesko  w  składzie:  Miłosz  Bochenek,  Kajetan Filipowski,  Igor  Martyna,  Szymon
Mietła,  Franciszek Oleszczuk i  Patryk Szałas.  Warto podkreślić, że Szymon Mietła oraz Franciszek
Oleszczuk zajęli piąte miejsca (każdy z nich w innej kategorii wiekowej) w Mistrzostwach Małopolski w
biegach przełajowych, a Kajetan Filipowski jest również świetnym matematykiem, czego dowodem jest
uzyskane przez niego wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny 2020”.

Liliana Gurgul  z  powodzeniem uprawia  boks.  Do jej  największych sukcesów należą  zwycięstwo w
finałowym turnieju cyklu Międzynarodowego Grand Prix Małopolski oraz drugie miejsce na Międzynarodowej
Gali Boksu Olimpijskiego z okazji 10-lecia klubu MUKS Iryda Mielec.

W gronie stypendystów reprezentujących Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku znalazły się też dwie
utalentowane tancerki.  Nadia Grabka (jej  partnerem jest Stanisław Ojczyk z SP 3 Brzesko – również
tegoroczny stypendysta) ma na swoim koncie sporo sukcesów – tylko w ostatnim roku czterokrotnie stawała
na podiach prestiżowych turniejów. Jakby na potwierdzenie słuszności decyzji o przyznanym stypendium w
minioną niedzielę ze swoim partnerem wywalczyła dwa złote medale Mistrzostw Okręgu Małopolskiego PTT
w  tańcach  standardowych  i  latynoamerykańskich.  Martyna  Mendel,  to  znakomita  lekkoatletka
(zawodniczka MLUKS Tarnów), ale przede wszystkim tancerka, której partneruje Maksymilian Klimek z SP 3
Brzesko (także stypendysta). Oboje zdobyli już wiele prestiżowych nagród. Martyna udziela się również w
szkolnym samorządzie. 
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